
                        YURTDIŞI  ÇIKIŞLARDA COVİD-19  NUMUNE  ALIM MERKEZİ  VE  

                                                    LABORATUVAR ÇALIŞMALARI  

Antalya’da Yurtdışı çıkışlar için numune alım işlemleri 30.06.2020 Tarihinde başlamış olup;  

1-Havalimanında;  7/24 saat, (250 TL)   

2-Müdürlüğümüz merkez ek hizmet binasında mesai saatleri içerisinde her gün; (250 TL)  

3- Tüm Kamu ve Özel hastanelerde 7/24 saat, (250 TL)  

4- Otelde numune alınması; (250 TL) şeklinde hizmet verilmektedir.  

Ödemeler;  

1- Numune alınan yerde pos cihazlarından kredi kartı ile,  

2- Nakit olarak yapılabilmektedir.  

                -Yurtdışına çıkacak olanlar kaç saat önceden PCR testi yaptırabilirler?  

Test sonuçlarının çıkması yoğunluk nedeniyle  36 saate kadar uzayabilmektedir.  Bu nedenle 

Almanya’ya gidecekler gidiş saatine en geç 36-48 saat arasında , diğer ülkelere gidecekler için 

ise gidiş saatinden en geç 72 saat önce numune verme işlemini gerçekleştirmiş olmalıdır. 

Kuzey Kıbrıs Cumhuriyeti  uçuş öncesi 72-120 saat arasında alınan numune sonucunu kabul 

etmektedir.  

               -Covid 19 test sonucu Yabancı dillerde verilebiliyor mu?  

PCR test sonucu İngilizce olarak verilebilmektedir. Almanca ve Rusça test sonucu için de 

çalışmalar devam etmektedir  

              -Covid 19 [PCR] test sonucu nasıl alınabilir?  

1- Bizzat başvurulması halinde evrak çıktısı  ile,   

2- Numune verenin e-mail adresine gönderilerek,  

3- Numune veren kişi  e- nabız  üzerinden (yabancı uyruklular dahil) pasaport numarasının 

son 4 (dört) hanesi ve barkod numarası ile sonuç sorgulayabilmektedirler. Aşağıdaki linki 

kullanarak da ulaşılabilir.   

https://enabiz.gov.tr/PcrTestSonuc/Index  

             -Otellerin toplu kullanım alanlarında nelere dikkat edilmelidir?                                                          

Otellerin toplu kullanılan alanları (havuz, restourant, bar, vb.) 

https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/depo/toplumda-salgin-yonetimi/salgin-yonetimi-ve-

calismarehberi/COVID-19_SALGIN_YONETIMI_VE_CALISMA_REHBERI.pdf  ilgili rehberde 

yayımlanmıştır.                                       

                                                                                                              Antalya İl Sağlık Müdürlüğü                                                     

                                                                                                                                    Dr.Ünal HÜLÜR   


